() Goteborgs

(4 Stad

DN,

Visionbild fran ett av de vinnande forslagen, Sla Rot. Bilden ar framtagen av Kristian Schling, Adore Adore.
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Riksbyggen tillsammans med Sweco och
HSB tillsammans med CaseStudio far
uppdraget att bygga trahus i
Gibraltaromradet

Nu ar markanvisningstavlingen avgjord och juryn har utsett tva vinnare som
foreslas fa det speciella uppdraget att bygga bade hyres- och bostadsratter i
trd. Tva tomter markanvisas och totalt ska 134 bostader byggas. For att fa
markanvisningen kravs aven beslut i fastighetsnamnden, darendet kommer
upp den 24 april pa sammantradet.



-Det har varit ett stort intresse for tavlingen och det har varit hard konkurrens
om uppdraget. Det ska bli riktigt spannande att se hur dessa tva forslag bidrar
till omradets utveckling samt inspirerar branschen till fler innovativa trahus i
Goteborg, sager Martin Obo, fastighetsdirektor fér Goteborgs Stad.

Den 8 november bjod fastighetsnamnden in till tavlingen som pagatt fran 9
november 2016 till 20 januari 2017. Totalt kom det in 33 bidrag, 18 for
tomten som avser bostadsratter och 15 for tomten som avser hyresratter. Den
aktuella platsen for markanvisningen ar Gibraltargatan dar Gibraltar Herrgard
ligger idag. Herrgarden kommer att flyttas till Orrspelsgatan, som ligger i
naromradet.

Sla Rot- 45 bostadsrattslagenheter inklusive radhus

Riksbyggen, tillsammans med Sweco Architects, har utsetts som vinnare till
tomt 1 dar bostadsratter ska byggas. Sla Rot, heter deras bidrag som
innehaller totalt 45 lagenheter inklusive radhus. De minsta bestar av 2-3 rum
och kok och ar 65 kvadratmeter, de storsta bestar av 4-6 rum och kok och ar
radhus pa 120 kvadratmeter.

- Vi ar mycket glada 6ver markanvisningen pa Gibraltarvallen och
Riksbyggen har nu mojligheten att genomfora ytterligare ett innovativt
bostadsprojekt med stort hallbarhetsfokus i Goteborg. Med Brf Sla Rot vill vi
skapa ett vackert hus byggt i tra och ett spirande kvarter med odling bade pa
tak, i de egna vaxthusen och pa garden, sager Mikael Ahlén,
marknadsomradeschef pa Riksbyggen.

Mer information om Sla Rot och juryns motivering hittar du i bifogad fil.

Osmos- 89 fler hyresratter till goteborgarna

HSB Goteborg, tillsammans med CaseStudio, har utsetts som vinnare for tomt
2 dar hyresratter ska byggas. Osmos heter bidraget och bestar av 89
lagenheter. De minsta bestar av 1 rum och kok pa 32 kvadratmeter och de
storsta

4 rum och kok pa 95-110 kvadratmeter.

- Vi ar valdigt glada dver att fa mojlighet att utveckla och bygga nya
hyresratter till HSB:s bosparare och medlemmar i ett av stadens basta lagen!
Det som gor det har projektet extra spannande ar att vi har, i samverkan och



dialog med staden, ovriga aktorer, Chalmers och vart HSB Living Lab, far
mojlighet att bidra till kunskapsspridning och skaffa oss erfarenhet av
trahusbyggande i Goteborg, sager Lena Josgard, affarsomradeschef for Mark-
och projektutveckling pa HSB Goteborg.

Mer information om Osmos och juryns motivering hittar du i bifogad fil.

| markanvisningsforfarandet angav staden att storre lagenheter efterfragades
och att studentrum och ettor ska vara mindre an 5 procent av de totala
antalet lagenheter. Bakgrunden ar att det redan idag finns ett stort antal
studentrum och ettor i Johanneberg och darmed behdvs storre lagenheter
tillforas i omradet.

Juryn bedomer att Osmos och Sla Rot tillsammans kommer att komplettera
och utveckla omradet idag men det kvarstar en del arbete och justeringar for
att fa en bra helhet.

Extern spetskompetens inom hallbar utveckling har anlitats

Juryn for tavlingen har bestatt av representanter fran Goteborgs Stad dar
fastighetskontoret, stadsbyggnadskontoret och stadsdelsforvaltningen
Centrum deltagit. Juryn har dven haft med en extern konsult vars
spetskompetens ar hallbar utveckling.

Branschen bjuds in den 18 april for mer information

De tva foreslagna vinnarna kommer tillsammans med Goteborgs Stad att
bjuda in branschen till ett event den 18 april klockan 15 i HSBs lokaler.
Adressen ar Sven Hultins plats 2. Har kommer de tva aktorerna att presentera
sina tavlingsbidrag. Inleder gor UlLf Kamne (MP), kommunalrad med ansvar for
stadsutveckling och miljo, och Jahja Zeqiraj (S) ordforande
fastighetsnamnden. Media ar valkommen att delta.

For mer information:

Sofie Bardén, representant for juryn, fastighetskontoret. 031-368 11 92
For formedling av ytterligare kontakter inom Goteborgs Stad:

Anna Magnusson, pressansvarig fastighetskontoret 031- 368 11 48



For kontakt med Riksbyggen och HSB:Mikael Ahlén, marknadsomradeschef pa
Riksbyggen, 0705- 87 24 04
Helene Eriksson, Affarsutvecklare HSB Goteborg, 010- 442 20 05

Bifogat material:
Juryutlatande for trahusbebyggelse vid Gibralatarvallen hittar du langre ner
under bifogade filer.

Visionsbilder

Visionsbilder for Sla Rot och Osmos ligger langst ner under rubriken Relaterat
material. Bildmaterialet far publiceras i samband med denna nyhet under
forutsattning att ratt aktor och arkitekt anges.

Visionsbilder for Sla Rot

Bild exterior: Kristian Schling, Adore Adore

Bild interior och skalmodell: Stefan Ribbing, Sweco Architects

Visionsbilder for Osmos

Bilder: CaseStudio
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kL. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16



https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
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tel:Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43
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Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34
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Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Ink6ps- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkdp och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41
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* Regionarkivet - Joanna Glad
A & Presskontakt
A Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se

072-856 69 81
031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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